РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕВЕНТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА, во јануарскиот испитен рок 2025 г.
Не положиле:
	Име и презиме
	Број на индекс
	Бодови

	1
	7546
	37

	2
	7577
	35

	3
	7560
	32

	4
	7517
	30

	5
	7588
	25

	6
	7521
	24


НЕ ПОЛОЖИЛЕ

	1
	7477
	20

	2
	7580
	19

	3
	7436
	18

	4
	7572
	11


Се положува со 23 бодови.
Увид на тестот 18 февруари во 10 и 30 часот.

Проф. д-р Златко Георгиев
